2019年 5月 16日

各  位

会社名  株式会社城南進学研究社

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 下村 勝己

コード番号    (ＪＡＳＤＡＱ) ４７２０

問合せ先  取締役執行役員ＣＡＯ 杉山 幸広

ＴＥＬ  ０４４－２４６－１９５１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2019年６月 27日付の役員人事を行うことを

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 37 回定時株主総会並びに総会後の

取締役会において、正式決定される予定です。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

   取締役     下村 勝己 （重任）

   取締役     千島 克哉 （重任）

取締役     杉山 幸広 （重任）

取締役     深堀 和子 （重任）

２．監査等委員である取締役候補者

   取締役     柴田 里美 （新任）

   取締役（社外） 西村 泰夫 （重任）

取締役（社外） 阿曾 友淳 （重任）

３．監査等委員である取締役の退任予定

   取締役     林 久志

【ご参考】

 2019年 6月 27日定時株主総会及び同日開催予定の取締役会後の役員体制は、以下のとおりにな

る予定です。

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

下村 勝己 代表取締役社長ＣＥＯ 代表取締役社長ＣＥＯ

千島 克哉 取締役専務執行役員ＣＯＯ 取締役執行役員ＣＢＯ

杉山 幸広 取締役常務執行役員ＣＦＯ 取締役執行役員ＣＡＯ

深堀 和子 取締役 取締役

柴田 里美 取締役 常勤監査等委員 常務取締役執行役員ＣＯＯ

西村 泰夫 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外）

阿曾 友淳 取締役 監査等委員（社外） 取締役 監査等委員（社外）

 なお、2019年 6月 11日付の執行役員体制は、以下のとおりになる予定です。

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

飯塚 健二

執行役員

マナビス事業本部担当 兼

グローバル人財育成事業本部

本部長 兼

保育事業本部 本部長

執行役員

マナビス事業本部 本部長 兼

グローバル人財育成事業本部

本部長 兼

保育事業本部 本部長

服部 和佳子 執行役員 管理本部 本部長 執行役員 管理本部 本部長

以 上